[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2017                                                                                                                             № 1
п. Молодежный

Об избрании секретаря Совета Среднетымского
сельского поселения

      Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Среднетымского поселения, и проведя процедуру открытого голосования

Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета Среднетымского сельского поселения  Портнягину Наталью Викторовну.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости».

Председатель Совета, Глава
Среднетымского сельского поселения                                                      В.Б.Данилов